19.
Dez 2025

Bilderimpressionen "Meine Heimat in den
Bergen - Montafon Mit einem Abstecher zu
den heiligen Seen von Damador in Nepal”

® Freitag 20:30 o'clock

Duration: 1 hour 30 minutes

Eindrucksvoller Dia-Vortrag von Fotograf Andreas Kiink aus Schruns
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@ Veranstaltungsort

Hotel-Restaurant-Silvretta
Gortipohlerstr. 23b

6791 Gortipohl

+43 5557 6120
info@silvretta.co.at

https://www.hotel-silvretta-montafon.at/ 2

Datum

19.12.2025

26.12.2025

02.01.2026

09.01.2026

16.01.2026

23.01.2026

30.01.2026

06.02.2026

13.02.2026

20.02.2026

A- web2print.footer.opening_times.brandnertal

ﬁ Veranstalter

Andreas Kiink

Jakob Stemer Weg 7

6780 Schruns

+43 (0)664 4760705
andreas.kuenk@cable.vol.at

https://www.montafon-foto.at/ A

Weitere Termine

Uhrzeit

20:30 o'clock
20:30 o'clock
20:30 o'clock
20:30 o'clock
20:30 o'clock
20:30 o'clock
20:30 o'clock
20:30 o'clock
20:30 o'clock

20:30 o'clock
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